АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2022 № 908

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 19.05.2014 № 660 «Об утверждении комиссии

по обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории
Качканарского городского округа, подверженных сносу (переносу)»

Руководствуясь Уставом  Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.05.2014 № 660 «Об утверждении комиссии по обследованию
зелёных насаждений, расположенных на территории Качканарского
городского округа, подверженных сносу (переносу)» (в редакции от
18.11.2014 № 1333, от 22.10.2015 № 1194, от 25.04.2016 №362, от 14.06.2016
№ 645, от 02.02.2017 № 92, от 15.11.2017 № 112, от 07.05.2018 № 435,от
31.10.2018 № 896, от 30.05.2019 № 556, от 25.10.2019 № 1012, от 15.07.2020
№591, от 05.08.2020 № 682, от 07.09.2021 № 701, от 16.12.2021 № 1040, от
18.02.2022 №178,от 13.07.2022 №702), следующее изменение:

1) Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений,
расположенных на территории Качканарского городского округа,
подверженных сносу (переносу) изложить в новой редакции в соответствии с
прилагаемым приложениемк настоящему постановлению.

Глава городского округа) А.А. Ярославцев

Тизиирофия Схиф», т, Кояиаор, улАЗрордлинно, Та.
ол, ФАКЮ-ЗА- НФ, ИНИ 661507273880. Заки 384 ат 06.0.3002. т, 200 экз,

Приложение к постановлению
Администрации Качканарского
городского округа
от 08.09.2022№908

СОСТАВ КОМИССИИ
по обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории

Качканарского городского округа, подверженных сносу (переносу)

1. Иглин
Илья Леонидович

2.—Власова
Юлия Викторовна

3.  Дуганова
Алена Владимировна

Члены комиссии:
4.  Адамчук

Ольга Владимировна

5.  Перепечина
Вера Анатольевна

6.—Кензина
Кристина Юрьевна

- первый заместитель главы Качканарского
городского округа, председатель комиссии

- начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа, заместитель
председателя комиссии

- специалист отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Муниципального
учреждения «Управление городского
хозяйства», секретарь комиссии

- Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Качканарского
городского округа

- начальник отдела по—архитектуре,
градостроительству и земельным отношениям
Администрации Качканарского городского
округа

- инженер по охране окружающей среды
Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства»

Для участия в работе комиссии могут быть приглашеныпредставители
управляющих компаний, ТСЖ, собственников жилых помещений
в многоквартирном доме, организации жилищно-коммунальной сферы.

Примечание: обязанности отсутствующего члена комиссии (отпуск,
командировка, больничный листи т. п.) исполняет лицо, его заменяющее в
установленном порядке.